PORTWEST

BX321 - Ultimate moduleer 3-i-1 bukse
Kolleksjon: Allsidig arbeidstey

Kolleksjon: Arbeidstay

Yttermetervare: Titanmill Ultra Stretch: 92% Nylon, 8%
Elastane

Ytterkartong: 18

Produktinformasjon

Den ultimate moduleere 3-i-1 buksedesignen for alle dine behov. 3-i-
1-designet konverterer en arbeidsbukse til en arbeidsshorts eller en
EN20471 klasse 1 arbeidsbukse. Du har alt du trenger. Lommer med
magnetklaff slik at de ikke er i veien, Knebeskytterlommer, Store side
lommer for store verktgy, spraybokser eller oppbevar benene nar du er i
shorts-modus. Elastisk linning, cargo-lommer foran for enkel tilgang. Samt
en utvendig lomme i netting stoff. Pluss det unike clip on pocket systemet,
der du kan velge mellom forskjellige typer verktgy lommer.

Arbeidstgy

Arbeidstay kolleksjonen tilbyr et utvalg av design og funksjoner som passer
for mange sluttbrukere. Bare de beste metervarene og lgsningene brukes
for & garantere komfort og sikkerhet. Testet for & motst& strenge av
hverdagsbruk, har hvert plagg blitt ngye designet og produsert for & sikre
optimal kvalitet til den beste prisen.

Detaljer

Standarder - 4-veis stretch metervare for bevegelighet og komfort

EN ISO 20471 Klasse 1 (Compliant only when hi-vis panels are visible)

EN 14404: 2004+A1: 2010 Type 2 Nivé 0 (Ved bruk i kombinasjon med S156) - Slim fit design for eksepsjonell komfort

- 15 lommer for god oppbevaring
- Kneputelommer med enkel betjening

. B920, B921 og B922 lommer er designet for a feste pa og av denne
buksen

- Justerbar midje for perfekt passform

- Ny stil

- CE sertifisert
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BX321 - Ultimate moduleer 3-i-1 bukse
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Testinstitutt

Vaskeanvisning

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

BX321BKY28
BX321BKY30
BX321BKY32
BX321BKY33
BX321BKY34
BX321BKY36
BX321BKY38
BX321BKY40
BX321BKY41
BX321BKY42
BX321BKY44
BX321BKY46
BX321BKY48

b3

Colour

Sort/gul
Sort/gul
Sort/gul
Sort/gul
Sort/gul
Sort/gul
Sort/gul
Sort/gul
Sort/gul
Sort/gul

Sort/gul

Sort/gul
Sort/gul

Weight(Kg)
1.1550
1.1770
1.2010
1.2100
1.1340
1.2410
1.2720
1.2970
1.2970
1.3180
0.9990
0.9990
1.3330

Cubic(m?)
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990

EAN13

5036108391370
5036108391387
5036108391394
5036108391400
5036108391417
5036108391424
5036108391431
5036108391448
5036108391455
5036108391462
5036108413607
5036108413614
5036108413621

GTIN/DUN14

15036108876058
15036108876065
15036108876072
15036108876089
15036108876096
15036108876102
15036108876119
15036108876126
15036108876133
15036108876140
15036108899125
15036108899132
15036108899149




